1

基隆市暖暖區教育會 106年度第一次理監事會議記錄

時間：民國 106年 12月 20日（星期五）中午 12:10

地點：基隆高中弘道樓教官室會議室

壹、主席報告   張理事長致詞    業務報告（總幹事）

貳、提案討論：

（一）案由：審查 106 年度暖暖區教育會理監事名單（附件一）

說明：鄭裕成監事調校，擬由甘邵文校長遞補；總幹事為本校原秘書柯建華老師，因

106年 8月 1日新任秘書為連耿義老師，擬改由新任連耿義秘書擔任。

決議：如說明通過

（二）案由：審查 106 年度收支決算表（附件二）

決議：如附件通過

（三）案由：選出 106 年度致贈本區會員紀念品

說明：如桌上所展示

決議：決議為「小鳥清新瓷杯」當選。

（四）案由：訂定 106 年度會員大會日期

決議：106 年度暖暖區會員大會定 106 年 1 月 10 日，假本校圖書館四樓舉行。

（五）案由：審查 107 年度收支預算表及工作計畫（附件三、附件四）

決議：如附件通過

參、臨時動議

肆、散會

 2

 [附件一]

106年暖暖區教育會理監事名單

職稱 姓名 服務學校 性別 備註

理事 張智惟 基隆高中 男

理事 柯建華 基隆高中 男

理事 何志鵬 基隆高中 男

理事 鄭竣玄 基隆高中 男

理事 賴泓成 基隆高中 男

理事 江木發 基隆高中 男

理事 李淑嬪 基隆高中 女

理事 蟻敏慧 基隆高中 女

理事 周娟慧 基隆高中 女

總幹事 柯建華 基隆高中 男

監事 柴成瑋 八堵國小 男

監事 莊妍君 基隆高中 女

監事 鄭裕成 暖暖高中 男

[附件二]

基隆市暖暖區教育會 106年度經費收入支出決算表 (106.01.01~106.12.20)

編號 日期 科目 收入 支出 小計 結餘 備註欄

1 1060101 105年度結餘撥入 34,766   34,766 34,766

2 1060329 收入教育會會費 16,920   16,920 51,686

每位會員繳

120元 （120

元 * 141 =

16920元）

3 1060329 上繳基隆市教育會   2820 -2,820 48,866

每位會員繳

20元 （20

元 * 141 =

2820元）

4 1061219
105年度第一次理監

事會議便當
  910 -910 47,956

開會便當

12*65=780

元

※預計會員大會支應紀念品與餐盒 141份，共 14,100元(141*150=21,150)；

 3

 [附件三]

基隆市暖暖區教育會 107 年度收支預算表

中華民國 107 年 1 月 1 日 至 107 年 12 月 31 日止

科目 106 年

預算數

105 年

預算數

本年度與上年度

預算比較數 說明

 科目 增加 減少

1 上年度轉入 26,936 35506  8570 106 年結餘（106.12.20 結餘）

2 經費收入  18,000 18,000 0 0 會費每人收 120 元（120*150=18,000 預估）

2 支出   3,000  3,000 0 0 上繳市教育會每人 20 元（20*150=3,000 預估）

3    1,000  1,000 0 0 開會餐盒、文具郵資等雜支

4    7,500 7,500 0 0 會員大會餐盒

5   15,000 15,000 0 0 補助會員一日遊或購買紀念品

6    0  0 0 0 補助所轄教育單位校慶或運動會盆栽

7 結餘  18,436

◎ 每年會員大會一次，準備每人餐盒一份。

◎ 年度會員人數依 107 年實際繳費情況而定。

理事長 張智惟                        總幹事、製表 連耿義

[附件四]

基隆市暖暖區教育會 107 年度工作計畫

1. 配合基隆市教育會辦理各項業務（同仁的子女申請獎學金送件服務等）、

宣導教育會功能。

2. 召開理監事會議、年度會員大會

3. 教師節或歲末提供本區會員小紀念品一份。

4. 擴大招募新進會員。

 4

 5